

INFORMACJA FINANSOWA
01.07.2016 – 30.09.2016
RAPORT KWARTALNY

CZĘŚĆ FINANSOWA RAPORTU

(wszystkie dane w milionach złotych, o ile nie zaznaczono inaczej)

I. SPRAWOZDANIE SKONSOLIDOWANE

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za 9 miesięcy zakończone 30 września 2016r.

	3 kwartał 2016 okres od 2016-07-01 do 2016-09-30	3 kwartały 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-09-30	3 kwartał 2015 okres od 2015-07-01 do 2015-09-30	3 kwartały 2015 okres od 2015-01-01 do 2015-09-30
Przychody ze sprzedaży	1 196	3 319	1 015	3 136
Koszty własny sprzedaży	(1 010)	(2 726)	(821)	(2 532)
Zysk brutto ze sprzedaży	186	593	194	604
Koszty sprzedaży	(35)	(101)	(29)	(97)
Koszty ogólnego zarządu	(57)	(158)	(42)	(121)
Koszty prac badawczo - rozwojowych	(5)	(20)	(4)	(12)
Pozostałe (koszty)/przychody operacyjne	4	(8)	1	2
Zysk na działalności operacyjnej	93	306	120	376
Przychody finansowe	34	39	(5)	30
Koszty finansowe	(31)	(108)	(13)	(38)
Zysk na sprzedaży aktywów finansowych do sprzedaży	-	-	42	42
Zysk przed opodatkowaniem	96	237	144	410
Podatek dochodowy	(15)	(48)	(8)	(28)
Zysk netto	81	189	136	382
Składniki pozostałych całkowitych dochodów, które mogą być przeklasyfikowane do wyniku finansowego w późniejszym okresie				
Różnice kursowe z przeliczenia działalności zagranicznej	(24)	12	10	11
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	1	1	(43)	(46)
Pozostałe całkowite dochody (netto)	(23)	13	(33)	(35)
Całkowite dochody ogółem	58	202	103	347
Zysk przypadający na:				
Akcjonariuszy jednostki dominującej	81	189	136	382
Akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-
Zysk netto za rok obrotowy	81	189	136	382
Całkowite dochody przypadające na:				
Akcjonariuszy jednostki dominującej	58	202	103	347
Akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-
Całkowite dochody za okres	58	202	103	347
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu okresu (wyrażony w zł na akcję) podstawowy i rozwodniony	0,06	0,14	0,10	0,29

Koszty według rodzaju

	3 kwartał 2016 okres od 2016-07-01 do 2016-09-30	3 kwartały 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-09-30	3 kwartał 2015 okres od 2015-07-01 do 2015-09-30	3 kwartały 2015 okres od 2015-01-01 do 2015-09-30
Amortyzacja	52	150	40	118
Zużycie materiałów i energii	796	2 178	675	1 990
Usługi obce	81	243	70	208
Podatki i opłaty	7	26	6	19
Wynagrodzenia	44	130	36	109
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	13	36	10	32
Pozostałe koszty rodzajowe	8	19	5	14
Koszty według rodzaju razem	1 001	2 782	842	2 490
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	45	30	-	121
Zmiany w zakresie kosztów rozliczonych	(23)	(56)	(6)	(6)
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	(35)	(101)	(29)	(97)
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	(42)	(158)	(34)	(121)
Koszty prac badawczo - rozwojowych	(20)	(20)	(12)	(12)
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	926	2 477	761	2 375
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	84	249	60	157
Koszt własny sprzedaży	1 010	2 726	821	2 532

Przychody ze sprzedaży

	3 kwartał 2016 okres od 2016-07-01 do 2016-09-30	3 kwartały 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-09-30	3 kwartał 2015 okres od 2015-07-01 do 2015-09-30	3 kwartały 2015 okres od 2015-01-01 do 2015-09-30
Przychody ze sprzedaży produktów	1 120	3 095	946	2 938
Przychody ze sprzedaży usług	12	37	11	24
Przychody ze sprzedaży materiałów i towarów	64	186	57	173
Przychody z najmu nieruchomości inwestycyjnych	-	1	1	1
Przychody ze sprzedaży razem	1 196	3 319	1 015	3 136

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 30 września 2016 r.

	30.09.2016	30.06.2016	31.12.2015	30.09.2015	30.06.2015
Aktywa trwałe					
Rzeczowe aktywa trwałe	2 476	2 286	2 287	2 264	2 149
Wartości niematerialne	269	208	237	230	232
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	7	6	6	9	131
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	20	19	14	21	25
Pozostałe aktywa trwałe	2	2	1	1	2
	2 774	2 521	2 545	2 525	2 539
Aktywa obrotowe					
Zapasy	535	502	467	422	408
Należności z tytułu podatku dochodowego	60	47	63	57	54
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	990	882	666	757	965
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 689	1 158	1 051	919	985
	3 274	2 589	2 247	2 155	2 412
Aktywa razem	6 048	5 110	4 792	4 680	4 951
Kapitał własny i zobowiązania					
Kapitał własny					
Kapitał zakładowy	40	40	40	40	40
Kapitał z aktualizacji wyceny	1	-	-	3	45
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek					
podporządkowanych	52	76	40	28	18
Zyski zatrzymane	2 402	2 321	2 213	2 169	2 033
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	2 495	2 437	2 293	2 240	2 136
Udziały niekontrolujące	13	13	13	13	14
	2 508	2 450	2 306	2 253	2 150
Zobowiązania długoterminowe					
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	2 485	1 750	1 685	1 676	1 659
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	51	3	4	4	4
Przychody przyszłych okresów oraz z tytułu dotacji rządowych	234	238	224	155	150
Rezerwy	30	30	30	30	30
Podatek odroczoney	82	62	50	42	43
Inne zobowiązania długoterminowe - leasing finansowy	30	31	30	29	29
	2 912	2 114	2 023	1 936	1 915
Zobowiązania krótkoterminowe					
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	2	22	21	4	20
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	3	18	-	-	-
Przychody przyszłych okresów z tytułu dotacji rządowych	9	9	9	8	8
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	596	493	429	474	852
Rezerwy	18	4	4	4	4
Instrumenty pochodne	-	-	-	1	2
	628	546	463	491	886
Zobowiązania razem	3 540	2 660	2 486	2 427	2 801
Kapitał własny i zobowiązania razem	6 048	5 110	4 792	4 680	4 951

	30.09.2016	30.06.2016	31.12.2015	30.09.2015	30.06.2015
Wartość księgowa	2 508	2 450	2 306	2 253	2 150
Liczba akcji (w szt)	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000
Średnia ważona liczba akcji	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	1,90	1,85	1,74	1,70	1,62
Rozwodniona liczba akcji (w szt)	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	1,90	1,85	1,74	1,70	1,62

**Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian kapitale własnym
 za 9 miesięcy zakończone 30 września 2016r.**

Przypadające na akcjonariuszy Spółki

	Kapitał zakładowy	Zyski zatrzymane	Różnice kursowe z przeliczenia	Kapitał z aktualizacji wyceny	Przypadające na udziały mniejszości	Razem Kapitał własny
1 stycznia 2016	40	2 213	40	-	13	2 306
Całkowite dochody ogółem	-	189	12	1	-	202
30 września 2016	40	2 402	52	1	13	2 508

Przypadające na akcjonariuszy Spółki

	Kapitał zakładowy	Zyski zatrzymane	Różnice kursowe z przeliczenia	Kapitał z aktualizacji wyceny	Przypadające na udziały mniejszości	Razem Kapitał własny
1 stycznia 2015	40	2 118	17	48	13	2 236
Wypłata dywidendy	-	(331)	-	-	-	(331)
Całkowite dochody ogółem	-	382	11	(45)	-	348
30 września 2015	40	2 169	28	3	13	2 253

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za 9 miesięcy zakończone 30 września 2016r.

	3 kwartał 2016 okres od 2016-07-01 do 2016-09-30	3 kwartały 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-09-30	3 kwartał 2015 okres od 2015-07-01 do 2015-09-30	3 kwartały 2015 okres od 2015-01-01 do 2015-09-30
Zysk brutto	96	237	144	410
Korekty				
Amortyzacja	52	150	40	118
Zysk na sprzedaży aktywów dostępnych do sprzedaży	-	-	(42)	(42)
Odpis aktualizujący wartość udziałów	(3)	-	-	5
(Zyski) / straty z tytułu różnic kursowych	(26)	(3)	2	(8)
(Zyski) / straty z tytułu działalności inwestycyjnej	(28)	(28)	1	(18)
Koszty zaniechanych prac rozwojowych	3	25	-	-
Odsetki	17	47	9	28
Pozostałe	(3)	(9)	-	-
Zysk z działalności operacyjnej przed zmianami w kapitale obrotowym	108	419	154	493
Zmiana stanu należności	58	(133)	163	144
Zmiana stanu zapasów	45	18	(27)	72
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług, pozostałych zobowiązań	(86)	10	(35)	(68)
Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej	125	314	255	641
Podatek zapłacony	(25)	(17)	(7)	(27)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	100	297	248	614
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Sprzedaż wartości niematerialnych oraz rzeczowych środków trwałych	-	3	-	1
Odsetki otrzymane	2	7	2	6
Zbycie udziałów w spółkach stowarzyszonych	-	-	121	121
Otrzymane dotacje	17	19	(4)	16
Wpływy ze zrealizowanych forwardów	12	31	9	20
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(30)	(133)	(148)	(509)
Nabycie inwestycji	-	(1)	-	(1)
Nabycie biznesu EPS Grupy INEOS	(302)	(302)	-	-
Wpływy/Wydatki z tytułu umowy cash pool	1	-	62	49
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(300)	(376)	42	(297)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Zaciągnięcie kredytów i pożyczek	784	784	-	-
Wydatki dotyczące zrealizowanych transakcji swap	-	(3)	-	(2)
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	(331)	(331)
Odsetki zapłacone	(35)	(69)	(28)	(49)
Emisja obligacji	-	-	-	203
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	749	712	(359)	(179)
Przepływy pieniężne netto, razem	549	633	(69)	138
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:				
Środki pieniężne na początek okresu	1 158	1 051	985	784
Wpływ zmian z tytułu różnic kursowych dotyczących środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(18)	5	3	(3)
Środki pieniężne na koniec okresu	1 689	1 689	919	919

II. SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE

Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów za 9 miesięcy zakończone 30 września 2016r.

	3 kwartał 2016 okres od 2016-04-01 do 2016-09-30	3 kwartały 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-09-30	3 kwartał 2015 okres od 2015-07-01 do 2015-09-30	3 kwartały 2015 okres od 2015-01-01 do 2015-09-30
Przychody ze sprzedaży	32	114	31	84
Koszty własny sprzedaży	(28)	(95)	(28)	(72)
Zysk brutto ze sprzedaży	4	19	3	12
Koszty ogólnego zarządu	(2)	(11)	(2)	(7)
Pozostałe (koszty)/przychody operacyjne	-	(23)	(5)	(10)
Dywidendy	160	160	-	-
Zysk na działalności operacyjnej	162	145	(4)	(5)
Przychody finansowe	18	57	21	69
Koszty finansowe	(4)	(79)	(30)	(80)
Przychody/ (koszty) finansowe netto	14	(22)	(9)	(11)
Zysk przed opodatkowaniem	176	123	(13)	(16)
Podatek dochodowy	(10)	(24)	(1)	(2)
Zysk netto	166	99	(15)	(18)
Pozostałe całkowite dochody, które mogą być przeklasyfikowane do wyniku finansowego w późniejszym terminie				
Różnice kursowe z przeliczenia oddziału zagranicznego	-	(1)	1	1
Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	1	1	(1)	2
Pozostałe całkowite dochody (netto)	1	-	-	3
Całkowite dochody ogółem	167	99	(15)	(15)
Podstawowy (zł)	166	99	(15)	(18)
Rozwodniony (zł)	166	99	(15)	(18)
Zysk na akcję:				
Podstawowy (zł)	0,13	0,07	(0,01)	(0,01)
Rozwodniony (zł)	0,13	0,07	(0,01)	(0,01)

Koszty według rodzaju

	3 kwartał 2016 okres od 2016-04-01 do 2016-09-30	3 kwartały 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-09-30	3 kwartał 2015 okres od 2015-07-01 do 2015-09-30	3 kwartały 2015 okres od 2015-01-01 do 2015-09-30
Amortyzacja	4	12	3	8
Zużycie materiałów i energii	2	4	-	2
Usługi obce	6	30	11	25
Podatki i opłaty	1	5	-	1
Wynagrodzenia	12	39	10	30
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	2	7	2	6
Pozostałe koszty rodzajowe	3	9	4	7
Koszty według rodzaju razem	30	106	30	79
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	(2)	(11)	(2)	(7)
Koszt własny sprzedaży	28	95	28	72

Przychody ze sprzedaży

	3 kwartał 2016 okres od 2016-04-01 do 2016-09-30	3 kwartały 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-09-30	3 kwartał 2015 okres od 2015-07-01 do 2015-09-30	3 kwartały 2015 okres od 2015-01-01 do 2015-09-30
Przychody ze sprzedaży usług	32	114	31	84
Przychody ze sprzedaży razem	32	114	31	84

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 30 września 2016r.

	30.09.2016	30.06.2016	31.12.2015	30.09.2015	30.06.2015
Aktywa					
Aktywa trwałe					
Rzeczowe aktywa trwałe	81	76	79	79	71
Wartości niematerialne	68	73	94	88	88
Udziały w jednostkach zależnych	1 468	1 099	815	698	737
Długoterminowe aktywa finansowe	574	574	574	574	574
Pożyczki udzielone	530	542	521	622	752
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	7	6	6	9	10
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6	16	11	9	10
Aktywa trwałe razem	2 734	2 386	2 100	2 079	2 242
Aktywa obrotowe					
Pożyczki udzielone	-	-	-	1	-
Krótkoterminowe aktywa finansowe	17	7	28	17	7
Należności z tytułu podatku dochodowego	5	1	3	3	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	23	33	26	37	88
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	947	435	522	428	554
Aktywa obrotowe razem	992	476	579	486	649
Aktywa razem	3 726	2 862	2 679	2 565	2 891
Kapitał własny					
Kapitał zakładowy	40	40	40	40	40
Kapitał z aktualizacji wyceny	1	-	-	3	4
Różnice kursowe z przeliczenia oddziału zagranicznego	(5)	(5)	(4)	(5)	(6)
Zyski zatrzymane	1 206	1 040	1 107	748	762
Kapitał własny razem	1 242	1 075	1 143	786	800
Zobowiązania					
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	2 305	1 530	1 471	1 462	1 446
Przychody przyszłych okresów z tytułu dotacji rządowych	30	30	30	18	17
Zobowiązania długoterminowe razem	2 335	1 560	1 501	1 480	1 463
Przychody przyszłych okresów	5	-	-	-	-
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	4	18	18	264	277
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	-	18	-	-	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	140	191	17	35	351
Zobowiązania krótkoterminowe razem	149	227	35	299	628
Zobowiązania razem	2 484	1 787	1 536	1 779	2 091
Kapitał własny i zobowiązania razem	3 726	2 862	2 679	2 565	2 891

Pozycje pozabilansowe w mln złotych

	30.09.2016	30.06.2016	31.12.2015	30.09.2015	30.06.2015
1. Zobowiązania warunkowe	2 889	1 770	1 705	1 695	1 678
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych	2 889	1 770	1 705	1 695	1 678
- Gwarancja dla Synthos AB - Gwarancja spłaty wyemitowanych obligacji*	1 725	1 770	1 705	1 695	1 678
- poręczenie z tytułu umowy kredytu	1 164	-	-	-	-
Pozycje pozabilansowe, razem	(2 889)	(1 770)	(1 705)	(1 695)	(1 678)

*Wystawcy zabezpieczenia: Synthos SA, SD 7 Sp. z o.o. sp. j., Synthos Kralupy a.s., Synthos PBR s.r.o., Tamero Invest s.r.o.

	30.09.2016	30.06.2016	31.12.2015	30.09.2015	30.06.2015
Wartość księgowa	1 242	1 075	1 143	786	800
Liczba akcji (w szt)	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000
Średnia ważona liczba akcji	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,94	0,81	0,86	0,59	0,60
Rozwodniona liczba akcji (w szt)	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000	1 323 250 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,94	0,81	0,86	0,59	0,60

**Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym
 za 9 miesięcy zakończone 30 września 2016r.**

Przypadające na akcjonariuszy Spółki

	Kapitał zakładowy	Zyski zatrzymane	Różnice kursowe z przeliczenia	Kapitał z aktualizacji wyceny	Razem Kapitał własny
1 stycznia 2016	40	1 107	(4)	-	1 143
Całkowite dochody ogółem	-	99	(1)	1	99
30 września 2016	40	1 206	(5)	1	1 242

Przypadające na akcjonariuszy Spółki

	Kapitał zakładowy	Zyski zatrzymane	Różnice kursowe z przeliczenia	Kapitał z aktualizacji wyceny	Razem Kapitał własny
1 stycznia 2015	40	1 097	(6)	1	1 132
Wypłata dywidendy	-	(331)	-	-	(331)
Całkowite dochody ogółem	-	(18)	1	2	(15)
30 września 2015	40	748	(5)	3	786

Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych za 9 miesięcy zakończone 30 września 2016r.

	3 kwartał 2016 okres od 2016-04-01 do 2016-09-30	3 kwartały 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-09-30	3 kwartał 2015 okres od 2015-07-01 do 2015-09-30	3 kwartały 2015 okres od 2015-01-01 do 2015-09-30
Zysk brutto	176	123	(13)	(16)
Korekty				
Amortyzacja	4	12	3	8
Odpis aktualizujący nabycia udziałów (Straty) / zyski z tytułu różnic kursowych	- (19)	- 11	- 10	5 16
Zysk ze sprzedaży aktywów finansowych	-	-	1	1
Koszty zaniechanych prac rozwojowych	-	22	-	-
Odsetki	5	5	-	(5)
Pozostałe	-	-	-	(1)
Zysk z działalności operacyjnej przed zmianami w kapitale obrotowym	166	173	1	8
Zmiana stanu należności	10	3	50	40
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych oraz dotacji	(8)	3	18	8
Środki pieniężne netto wygenerowane na działalności operacyjnej	168	179	69	56
Podatek zapłacony	(23)	(22)	(2)	(3)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	145	157	67	53
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Sprzedaż wartości niematerialnych oraz rzeczowych środków trwałych	1	1	-	-
Splata pożyczek udzielonych	-	19	138	694
Odsetki otrzymane	5	61	10	91
Zbycie udziałów w jednostkach zależnych	-	-	40	40
Otrzymane dotacje	-	-	1	6
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(4)	(11)	(12)	(40)
Nabycie udziałów w jednostkach zależnych i stowarzyszonych	(410)	(532)	(2)	(3)
Pożyczki udzielone spółkom zależnym i stowarzyszonym	-	(19)	(3)	(54)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(408)	(481)	172	734
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Emisja obligacji	814	814	-	-
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	(331)	(331)
Pozostałe wpływy	5	5	-	-
Odsetki zapłacone	(36)	(71)	(35)	(69)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	783	748	(366)	(400)
Przepływy pieniężne netto, razem	520	424	(127)	387
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:				
Środki pieniężne na początek okresu	435	522	554	40
Wpływ zmian w tytule różnic kursowych dotyczących środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	8	(1)	(1)	(1)
Środki pieniężne na koniec okresu	947	947	428	428

III. Sprawozdawczość segmentów działalności

Informacja geograficzna

	Kauczuki		Styrenopochodne		Dyspersje, Kleje i Lateksy		Media		Agro		Pozostałe		Razem	
	30.09.2016	30.09.2015	30.09.2016	30.09.2015	30.09.2016	30.09.2015	30.09.2016	30.09.2015	30.09.2016	30.09.2015	30.09.2016	30.09.2015	30.09.2016	30.09.2015
Przychody														
Sprzedaż na towarów/wyrobów gotowych	1 553	1 415	1 392	1 344	153	146	114	140	67	63	2	3	3 281	3 111
Sprzedaż usług							28	15			9	9	37	24
Przychody z najmu											1	1	1	1
Przychody ogółem	1 553	1 415	1 392	1 344	153	146	142	155	67	63	12	13	3 319	3 136
Koszty ogółem	1 373	1 239	1 294	1 214	138	133	111	119	66	54	23	3	3 005	2 762
- w tym R&D	11	7	3	3	3	2					3	-	20	12
Wynik segmentu	180	176	98	130	15	13	31	36	1	9	(11)	10	314	374
Pozostałe(koszty)/ przychody	(8)	2	(5)	-	-	-	8	7	-	-	(3)	(7)	(8)	2
Zysk operacyjny	172	178	93	130	15	13	39	43	1	9	(14)	3	306	376
Przychody finansowe													39	30
Koszty finansowe													(108)	(38)
Zysk na sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży													-	42
Zysk przed opodatkowaniem	172	178	93	130	15	13	39	43	1	9	(14)	3	237	410
Podatek dochodowy													(48)	(28)
Zysk netto	172	178	93	130	15	13	39	43	1	9	(14)	3	189	382
Aktywa segmentu	1 929	1 940	1 145	887	145	133	591	541	98	95	251	218	4 159	3 814
Nieprzypisane aktywa													1 889	866
Aktywa razem	1 929	1 940	1 145	887	145	133	591	541	98	95	251	218	6 048	4 680
Wydatki inwestycyjne	33	325	18	30	7	14	47	80	3	13	25	47	133	509
Amortyzacja*	60	40	47	41	8	7	28	24	4	3	3	3	150	118

* zmiana alokacji kosztów amortyzacji na segmentach

Informacja geograficzna

	Polska, Czeska Republika		Pozostałe kraje		Razem	
	30.09.2016	30.09.2015	30.09.2016	30.09.2015	30.09.2016	30.09.2015
Przychody segmentu (sprzedaż klientom zewnętrznym)	1 474	1 447	1 845	1 689	3 319	3 136



SYNTHOS S.A.
ul. Chemików 1
32-600 Oświęcim
tel. +48 33 844 18 21...25
fax +48 33 842 42 18
www.synthosgroup.com